
ZARZĄDZENIE NR 60/2014
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 3 września 2014 r.

w sprawie współpracy Zespołu Interdyscyplinarnego ds.Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie 
Jeziora Wielkie, a Ochotniczą Strażą Pożarną w Jeziorach Wielkich

Na podstawie art.12a ustawyz dnia 29 lipca 2005roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2005r. 
Nr 180, poz.1493 ze zm.), Uchwały Nr X/45/2011  Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 października 
2014r. w sprawie przyjęcia ,,Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie na lata 2011-2015'', zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Ochotniczą Straż Pożarną w Jeziorach Wielkich do zapewnienia pojazdu służbowego do 
przewozu dzieci podczas interwencji związanej z przemocą w rodzinie, o których mowa w art.12a ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi  Ochotniczej Straży Pożarnej w Jeziorach Wielkich.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7092009F-8AE3-4BFF-ACCE-A1E9806B1DB9. Przyjęty Strona 1




